
UCHWAŁA NR XLVI/276/2023 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  Gminy Słupia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. z 2023 poz. 977) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Słupia obejmującego fragment wsi Marianów, obręb Podłęcze. 

§ 2. Granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przedmiotem planu jest przeznaczenie objętego granicami planu terenu 
i ustalenie jego zasad i warunków zagospodarowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Słupia 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Pięcek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31536D9-E803-4587-AC92-1977C43A8167. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/276/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Marek Pięcek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31536D9-E803-4587-AC92-1977C43A8167. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/276/2023 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


